
 

 

 京都プロメド株式会社 

〒６０２－０８７３ 

京都市上京区河原町通丸太町下ル伊勢屋町４０６マツヲビル２Ｆ 

TEL:０７５－２５７－５５７７  FAX:０７５－２５７－５８５５ 

 

令和６年７月１日 

 

京都プロメド遠隔診断をご利用の医療機関様 

 

営業時間の変更のお知らせ 

 

時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚

く御礼申し上げます。 

掲題の件、本年４月より施行されました医師の働き方改革の影響や、大学勤務医師の意識の

変化等により、平日夕方(17：00～19：00)の時間帯に医師を確保することが困難になりつつあ

り、誠に勝手ながら、平日の営業時間を１時間短縮し、下記の時間帯にて営業させていただく

運びとなりました。 

 

  営業時間変更日：令和 6年 10月 1日（火） 

  営業時間：平日 9：00～18：00（緊急依頼の受付は 17：00まで） 

       土曜 9：00～17：00 

       日祝 9：00～16：00（緊急依頼のみ受付）※土日祝日は変更ございません 

 

平日夕方の時間帯に緊急依頼が多かった（過去７ヶ月で合計５件以上）ご施設様には、事前

に個別にご連絡させていただきましたが、その他の皆様には本書面のみの通達とさせていただ

きます。ご迷惑をおかけし誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解、ご了承賜りますようお願

い申し上げます。なお、18時以降にいただいた緊急依頼は、翌営業日 9時に受付、10時までに

ご返却させていただきます。 

ご不明点等のお問い合わせ、また契約書の再締結が必要な場合は、下記までご連絡いただけ

ますと幸いです。 

    TEL 075-257-5577  ✉jimuprm@promed.jp  （担当：松本、坂本） 

 

今後とも、何卒よろしくお願い申し上げます。 

京都プロメド株式会社 

  代表取締役 河上 聡 


